お客様各位

令和 7年 7 月 10 日

鹿児島北インター給油所 閉店のお知らせ

南国殖産株式会社

平素より鹿児島北インター給油所をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、2025 年 7月 27日（日）18 時をもちまして、鹿児島北インター給油所

（鹿児島市 伊敷 1-3-12）を閉店させていただくこととなりました。

 これまでの皆様方のご支援とご愛顧に深く感謝申し上げます。

 当給油所閉店後は、近隣に下記の給油所がございますので、今後も変わらぬお引き

立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。

apollostation 草牟田給油所 鹿児島市草牟田 2-11-6 電話番号 099-223-1996

apollostation 塚田給油所  鹿児島市小山田町 40-1 電話番号 099-238-7210

上記給油所の詳細な情報は弊社ホームページにてご確認いただけます。

■弊社ホームページ「給油所一覧」

https://www.nangoku.co.jp/service-station/

ご不明な点はお気軽にお近くのスタッフまでおたずね下さい。

以上

https://www.nangoku.co.jp/service-station/